檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：周沛吩

電話：06-6356638

電子信箱：peifanchou@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國103年10月27日

發文字號：南市教安(二)字第1031011516號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.比賽簡章。2.個人報名表。3.團體報名表。(1011516A00_ATTCH1.doc、101151

6A00_ATTCH2.docx、1011516A00_ATTCH3.docx)

主旨：本府毒品危害防制中心與南瀛獅子會謹訂於103年12月7日

（星期日）假本市七股區七股國小，辦理「南瀛獅子盃第

三屆反毒書法比賽」，請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依據本府103年10月22日府衛心字第1030976418號函辦理

。

二、為宣揚青少年反毒意識，推行傳統書法教育，以寓教於樂

的方式推展反毒知能，請鼓勵學生踴躍報名參加共襄盛舉

。

三、活動時間：103年12月7日（星期日）上午8時至11時30分

。

四、活動地點：臺南市七股區七股國小（臺南市七股區大埕里

395號）。

五、參加對象：臺南市各國民中學學生及臺南市各國民小學中

、高年級學生。

六、報名方式：傳真:(06)789-3576、E-mail:nanyinglions@y

8

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ahoo.com.tw。

七、查詢電話及時間：06-7893568，星期一至星期五早上9時3

0分至12時、下午1時30分至5時。

正本：臺南市政府所屬各級學校(臺南市立第一幼兒園、臺南市立小康幼兒園、臺南市

立第二幼兒園、臺南市立第三幼兒園、臺南市立第四幼兒園、臺南市立第五幼兒

園、臺南市立第六幼兒園、臺南市立麻豆幼兒園、臺南市立新化幼兒園、臺南市

立學甲幼兒園、臺南市立下營幼兒園、臺南市立六甲幼兒園、臺南市立將軍幼兒

園、臺南市立新市幼兒園、臺南市立仁德幼兒園、臺南市立歸仁幼兒園、臺南市

立關廟幼兒園除外)、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國

民中學

副本：本局學輔校安科 2014-10-27
11:43:00